
 

TEATERFORENINGEN BORNHOLM         

 Nyhedsbrev nr. 34  9. april 2025                        

 

Kære Abonnenter m.fl. 

Først en rettelse. 

I sidste Nyhedsbrev skrev jeg et lille indlæg om Guidopera, der kommer på påskebesøg på Rønne 

Theater med Rossinis herlige komiske opera ASKEPOT. En forestilling der er fyldt med barokke 

optrin, og på sin egen måde følger historien om Askepot, der til sidst får  prinsen, efter at alle har 

været så grueligt meget igennem.                                                                                          Men her 

kom jeg altså til at skrive, at det er Lisbeth Kjærulff, der synger Askepot, men denne vigtige rolle 

synges af Josefine Andresson. De øvrige sangere er Guido Paevatalu, Niels Jørgen Riis, Frederik 

Rolin, Petter Moen, Signe Asmussen og Hans Lawetz. 

Her ser I hele kompagniet bortset fra pianisten Leif Greiber. 

 

Det bliver en påskefornøjelsen I skulle unde jer selv. 

Lørdag d. 19.4. kl. 19.30 og Søndag d. 20.4. kl. 14.00 

Billetter kan købes på Bornholmbilletten.dk eller på øens forskellige billetsalgssteder. 

 



Fortællinger fra Als onsdag d. 9.4 er vores sidste forestilling efter programmet, men vi   har 

alligevel endnu lidt sjovt i ærmet, inden vi helt afslutter sæson 24 – 25 og overlader scenen til de 

super dygtige håndværkere, så de kan fuldende renoveringen af selve scenerummet. Al ombygning 

af teknik rum og installationen af aircondition m.m. er, tro det om I kan, blevet fuldendt i løbet af 

vinteren, uden at det på nogen måde har forstyrret alle teatrets forestillinger. De håndværkere må 

have haft englevinger og en englelig tålmodighed for at kunne lave det kæmpe arbejde, uden at vi 

har opdaget dem.   

EN FESTLIG BEGIVENHED I TEATER HAVEN 

Fredag d. 9.5. kl. 16.30 lukker vi haven op for at fejre lanceringen af brochuren for sæson 25 – 26. 

Det bliver selvfølgelig dejligt vejr. Der vil næsten sikkert være hyggemusik, og baren vil være åben. 

Vi præsenterer brochuren og deler ud med rund hånd. Hvis du plejer at få den i postkassen, bedes 

du lige give dit navn til en af dem, der sidder ved skrivebordene, så kan vi spare at løbe dig og din 

postkasse på dørene, det vil vi sætte pris på. Hvis du er med i en vennegruppe er det kun den, der 

bestiller billetterne, der får brochuren i sin postkasse, resten af jer må finde brochuren i brugsen, på 

biblioteket, i Kulturbutikken, på teatret, hos frisøren eller hvor vi ellers har placeret den. Eller 

allerbedst kom selvfølgelig d. 9.5. 

  

Kl. 17.00  viser Teater Katapult forestillingen Going Nowhere 

 

Vi lukker den store metalport op og afslører vores eget lille pantomimeteater. Det er en super sjov 

og artistisk forestilling om en mand, der er helt i lommen på sin mobiltelefon. Menneskets kamp 

mod teknikken, det bliver spændende, hvem der vinder. Der er bænke at sidde på, hvis man har 

behov for det.  Bliver det mod forventning regnvejr, klarer vi også det. 

  

Pris for hele dette sjove show inklusive en drink i baren ved visning af billet er 

50 kr. 

 

Ses fredag d. 9.5. det skal nok blive sjovt. 

 

 

Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet kan du altid afmelde det ved at skrive 

til  

Teaterforeningenbornholm@gmail.com 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


